地址：西安市碑林区太白北路 256号  Tel:029-84288198  Fax:029-84288197-8815  ww.zhhktech.com
加固计算机/机箱/显示器
产品选型手册
V3.0
陕西正鸿航科电子有限公司
Shaanxi Zhenghong Aviation Science and Technology Electronic Co., Ltd.
西安市碑林区太白北路 256号;邮编：710068 ;Email：sales@ zhhktech.com
www.zhhktech.com 电话/传真：029-84288198/84288197

5）重 量
8~12Kg
6）订货型号
               加固计算机,加固平板,加固机箱,加固显示器,加固服务器 V3.0
地址：西安市碑林区太白北路 256号  Tel:029-84288198  Fax:029-84288197-8815  ww.zhhktech.com
 7/10
ZHHK-RC212-xx
2.6  便携 PCI/PCIE加固计算机
1）主要特点
下翻式加固型计算机
15"、15.6或 17″ TFT
计算机接口齐全
铝合金+钣金型材
2）环境参数
工作温度：0 ℃～+45℃，-20℃～+50℃
储存温度：-40℃～+60℃
工作湿度：90%±5%，非凝结
冲    击：10G@11ms
振    动：(10～500Hz)@0.4Grms
3）技术参数
处理器/内存/硬盘：选配
鼠  键：笔记本键盘 /触摸鼠标
显示屏：15″、15.6寸、17寸，1024*768、1366*768、1920*1080等
可选配输入/输出接口： ARINC429、1553B、I/O、RS422/485等
光驱：可选支持 DVD光驱
操作系统：支持WinXP、WIN7等
电   源：220VAC@50Hz
尺   寸：
425mm×335mm×230mm（W×D×H）    15寸
380mm×300mm×90mm （W×D×H）    15.6寸
4）扩展能力
扩展槽：1~6个 PCI槽，1~2个 PCIe槽
5）重 量
6Kg~18kg
6）订货型号
ZHHK-PC232-xx
               加固计算机,加固平板,加固机箱,加固显示器,加固服务器 V3.0
地址：西安市碑林区太白北路 256号  Tel:029-84288198  Fax:029-84288197-8815  ww.zhhktech.com
 8/10
2.7  便携机箱/ATR机箱
陕西正鸿航科电子有限公司承接定制军用加固机箱、标准 ATR机箱，主机基于 Compact PCI、PXI、
VME或 PC104总线标准，机箱结构分基于军用 ATR标准型和通用加固型，
可便捷构建各种应用场合的加固型计算机系统。产品根据机箱尺寸可分为
1ATR、3/4ATR、1/2ATR三种类型，根据 Compact PCI 板卡尺寸可分为 3U、
6U两种类型。整机采用导热（热传导型）、风冷、导热加风冷等三种散热模
式。振动冲击、电磁兼容、防水防潮、宽温工作以及背板设计、电源设计、
IO扩展板等可定制设计。
主要性能
机箱尺寸：1ATR、3/4ATR、1/2ATR
Compact PCI、VME：3U、6U
散热方式：导热（热传导型）、风冷、导热加风冷
扩展槽：6U多达 5个，3U多达 8个。可定制。
订货信息
型    号 功能描述
ZHHK-1ATR系列 1ATR机箱，  3U或 6U Compact PCI、VME, 扩展槽可定制
ZHHK-3/4ATR系列 3/4ATR机箱，3U或 6U Compact PCI、VME, 扩展槽可定制
ZHHK-1/2ATR系列 1/2ATR机箱，3U或 6U Compact PCI、VME, 扩展槽可定制
ZHHK-ATR-Tx系列 ATR机箱托架，铝合金型材，锁紧器为不锈钢型材，可定制
ZHHK-RCD-xxx 定制加固机箱系列
               加固计算机,加固平板,加固机箱,加固显示器,加固服务器 V3.0
地址：西安市碑林区太白北路 256号  Tel:029-84288198  Fax:029-84288197-8815  ww.zhhktech.com

电源 AC 220（可选 DC 28V）
航空接口 1个 VGA接口；1个 DVI-D接口；1个电源接口
订货型号：
型  号 产品简述 工作温度
ZHHK-RC500-15xx 机架式加固显示器，屏幕 15寸，1024×768等分辨率 0℃～﹢45℃
ZHHK-RC500-15Exx 机架式加固显示器，屏幕 15寸，1024×768等分辨率 ﹣25℃～﹢50℃
ZHHK-RC500-17xx 机架式加固显示器，屏幕 17寸，1280×1024等分辨率 0℃～﹢45℃
ZHHK-RC500-17Exx 机架式加固显示器，屏幕 17寸，1280×1024等分辨率 ﹣25℃～﹢50℃
ZHHK-RC500-19xx 机架式加固显示器，屏幕 19寸，1280×1024等分辨率 0℃～﹢45℃
ZHHK-RC500-19Exx 机架式加固显示器，屏幕 19寸，1280×1024等分辨率 ﹣25℃～﹢50℃
注：E2代表-40℃～55℃
2.9  其它加固产品
加固一体机（加固计算机和显示器整合在一起）
全加固计算机（CPCI/PXI/PXIE/VPX总线、PCI104总线）
加固服务器（2U、4U..）
加固交换机 （）
加固路由器 （）
车载显控设备
备注：1）产品不断更新，实际参数及型号命名以当时沟通确认的为准。
2）新品的补充更新不做另行通知，请及时查阅我公司网站。网址：www.zhhktech.com
3）本文档中介绍的产品（包括硬件、软件、图片及文档本身）版权归陕西正鸿航科电子有限公司所
有。保留所有权利。未经陕西正鸿航科电子有限公司书面授权，任何人不得以任何方式复制本文
档的任何部分。